РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017г. № 27
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 31.12.2015 № 140 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации

Большинского сельского поселения»

 В соответствии с Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. №112н, Администрация Большинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации  Большинского сельского поселения от 31.12.2015 № 140 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации

Большинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

         «2.1. Бюджетная смета (далее - смета) составляется получателем средств бюджета Большинского сельского поселения (далее – бюджет) в целях установления объема и распределения направлений расходования средств  бюджета на основании доведенных до учреждения в установленном порядке лимитов бюджетных обязательств по расходам бюджета на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств по обеспечению выполнения функций учреждения на период одного финансового года, включая бюджетные обязательства по предоставлению бюджетных инвестиций и субсидий юридическим лицам (в том числе субсидии бюджетным и автономным учреждениям), субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов (далее - лимиты бюджетных обязательств).»
1.2. приложение N 1 изложить в редакции согласно приложению N 1 к
настоящему постановлению;

1.3. приложение N 2 признать утратившим силу;
1.4. приложение    N   3    считать    приложением  N  2 и  изложить его в
редакции согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения

                                                       Г.С. Фролов
PAGE
2